

Տնօրեն

Հաստատում եմ

Վ.Վ. Գրիգորյան

ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ

/փոփոխված/

2014թ

Պատվիրատու Երևանի ,, ՕԼԻՄՊՈՍ,, կրթահամալիր- ավագ դպրոց						
Օրագիրը _____						
Անվանումը _____						
Բաժին-09 Պետական բյուջե						
/ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման/						
Գնման առարկայի		Գնման ձև /ընթացակարգը/	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Ընդամենը ծախսերը (դրամ)	Քանակը
Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CPV Դասակարգման	անվանումը					
1	2	3	4	5	6	7
Մննդամթերք						
15811100	հաց բարձր տեսակի	ՇՀ	կգ	279	289323	1037
15851100	Մակարոն, վերմիշել	ՇՀ	կգ	390	35100	90
15612100	Ալյուր	ՇՀ	կգ	272	4080	15
15511100	Կաթ	ՇՀ	լ	380	49400	130
15512000	Թթվասեր	ՇՀ	կգ	956	40630	42,5
15542100	Կաթնաշոռ	ՇՀ	կգ	1800	76500	42,5
15541100	Պանիր	ՇՀ	լ	2100	86100	41
15511700	Կաթի փոշի	ՇՀ	կգ	2500	85000	34
15530000	Կարագ	ՇՀ	կգ	2600	200200	77
15412200	Յուղ հալած	ՇՀ	կգ	1027	48269	47
15421100	Բուսական յուղ /արևածաղկի/	ՇՀ	լ	744	15624	21
15112100	Միս հավի	ՇՀ	հ	1300	14300	11
15221000	Չուկ սառեցրած/ առանց գլխի/	ՇՀ	կգ	1373	15103	11
15131100	Նրբերշիկ	ՇՀ	կգ	1662	48614	29,25
03142510	Հավկիթ (Չու)	ՇՀ	հատ	66	91080	1380
15511600	Խտացրած կաթ	ՇՀ	կգ	1035	17543	17,0
15332290	Ջեմ	ՇՀ	կգ	802	18286	22,8
15871110	Քացախ	ՇՀ	լ	410	5330	13
15333100	Տոմատի մածուկ	ՇՀ	կգ	670	27055	40,38
15331151	Լոբի հատիկավոր	ՇՀ	կգ	900	10800	12
15331154	Ոլոռ	ՇՀ	կգ	360	15480	43
15331152	Միսեռ	ՇՀ	կգ	680	4080	6
15331153	Ոսպ	ՇՀ	կգ	515	24720	48
03211300	Բրինձ	ՇՀ	կգ	320	22720	71
15616000	Հնդկաձավար (գրեչկա)	ՇՀ	կգ	423	30879	73
15618000	Բլդուր	ՇՀ	կգ	398	1592	4
15619000	Հաճար	ՇՀ	կգ	330	5610	17
15831000	Շաքարավազ	ՇՀ	կգ	368	36432	99
15872400	Աղ կերակրի	ՇՀ	կգ	144	15840	110

15872200	Սև պղպեղ աղացած	ՇՀ	կգ	4800	7200	1,5
15872200	Կարմիր պղպեղ աղացած	ՇՀ	կգ	925	1388	1,5
15872310	Դափնետերև	ՇՀ	կգ	3900	2730	0,7
03212100	Կարտոֆիլ	ՇՀ	կգ	150	49500	330
15331161	Սոխ (զլուխ)	ՇՀ	կգ	275	64625	235
03221410	Կաղամբ (զլուխ)	ՇՀ	կգ	180	31500	175
15331163	Բազուկ (կարմիր ճակնդեղ)	ՇՀ	կգ	175	8575	49
15331164	Ստեպլին (գազար)	ՇՀ	կգ	245	12005	49
15863200	Թեյ	ՇՀ	կգ	3210	14445	4,5
15842310	Կոնֆետ «Կարամել»	ՇՀ	կգ	975	5363	5,5
15821200	Թխվածքաբլիթ	ՇՀ	կգ	615	15375	25
15821000	Վաֆլի	ՇՀ	կգ	965	28950	30
15841000	Կակաո /փոշի/	ՇՀ	կգ	2468	7157	2,9
15622310	Դոնդողակ/ կիսել/	ՇՀ	կգ	1600	15360	9,6
3222115	Չամիչ	ՇՀ	կգ	1375	1375	1
15111110	Միս տավարի ոսկորոտ / տեղական/	ՇՀ	կգ	2500	180000	72
15131620	Միս տավարի աղացած տեղական/	ՇՀ	կգ	2600	387400	149
15111120	Միս տավարի փափուկ /տեղական/	ՇՀ	կգ	2950	371700	126
15131700	Ենթամսամթերք /տավարի լյարդ, սիրտ/	ՇՀ	կգ	1250	26250	21
Տնտեսական և գրասենյակային ապրանքներ						
37823500	Գունավոր թուղթ	ԲԸԱՀ	տուփ	250	3750	15
37822100	Գունավոր մատիտներ	ԲԸԱՀ	տուփ	480	9600	20
44812220	Ջրաներկ	ԲԸԱՀ	տուփ	500	2500	5
	Պլաստիլին	ԲԸԱՀ	տուփ	650	3250	5
	Ժամացույց	ԲԸԱՀ	հատ	3500	3500	1
	Գլորուս	ԲԸԱՀ	հատ	1500	1500	1
	Կոնստրուկտոր	ԲԸԱՀ	հատ	2500	7500	3
39836000	Ավել	ԲԸԱՀ	հատ	800	16000	20
31527200	Լամպ տնտեսող	ԲԸԱՀ	հատ	750	7500	10
39513100	Ցելոֆան	ԲԸԱՀ	մ	250	12500	50
39224332	Դույլ պլաստմասե /10լ./	ԲԸԱՀ	հատ	800	8000	10
39831000	Ապակի յվացող հեղուկ	ԲԸԱՀ	հատ	650	3250	5
18141000	Բանվորական ձեռնոց	ԲԸԱՀ	գույգ	200	4000	20
39831241	Ձեռքի օձառ	ԲԸԱՀ	հատ	150	7500	50
39221480	ՈՒնիտազի խոզանակ	ԲԸԱՀ	հատ	1200	6000	5
39831244	Լվացքի օձառ	ԲԸԱՀ	հատ	200	6000	30
39812100	Մաստիկա	ԲԸԱՀ	կգ	1300	7800	6
39299300	Հալելի /50*40/	ԲԸԱՀ	հատ	2800	11200	4
39224331	Ջրի սափոր /այլ./	ԲԸԱՀ	հատ	400	2000	5
33761000	Զուգարանի թուղթ	ԲԸԱՀ	հատ	150	7500	50

	Տոնաձառի խաղալիք	ԲԸԱՀ	հատ	400	7200	18
	Մեղանի օրացույց	ԲԸԱՀ	հատ	600	6000	10
30197110	Ստեպլերի ասեղ	ԲԸԱՀ	տուփ	100	1000	10
30197322	Ստեպլեր	ԲԸԱՀ	հատ	650	1950	3
30192122	Գրիչ գեյալին	ԲԸԱՀ	հատ	150	7500	50
30192121	Գրիչ գնդիկավոր	ԲԸԱՀ	հատ	100	5000	50
30197231	Ֆայլ	ԲԸԱՀ	տուփ	1000	5000	5
30197233	Թղթապանակ ֆայլերով	ԲԸԱՀ	տուփ	1300	19500	15
30199500	Թղթապանակ	ԲԸԱՀ	հատ	55	5500	100
30197232	Արագակար	ԲԸԱՀ	հատ	45	4500	100
30197220	Ամրակ	ԲԸԱՀ	հատ	150	3000	20
30197631	Թուղթ Ա4 ֆորմատի	ԲԸԱՀ	տուփ	1800	36000	20
30197631	Թուղթ Ա4 ֆորմատի	ԲԸԱՀ	տուփ	1950	29250	15
30234610	Տետր /12թ./	ԲԸԱՀ	հատ	50	5000	100
30197122	Կոճգամ	ԲԸԱՀ	հատ	100	1000	10
30192160	Շտրիխ	ԲԸԱՀ	հատ	250	2500	10
39831240	Ռաքշա	ԲԸԱՀ	հատ	280	5600	20
39831243	Լվացքի փոշի ավտոմատ	ԲԸԱՀ	կգ	630	11340	18
31531210	Լամպ էլ. 60վտ	ԲԸԱՀ	հատ	120	12000	100
31531210	Լամպ էլ. 60վտ	ԲԸԱՀ	հատ	100	10000	100
39813000	Ժամելի սպիրտ	ԲԸԱՀ	լ	300	3000	10
39832000	Աման լվանալու հեղուկ	ԲԸԱՀ	հատ	650	13000	20
	Ռետինե խողովակ	ԲԸԱՀ	մ	280	14000	50
39224340	Աղբարկղ պլ.	ԲԸԱՀ	հատ	1350	12150	9
Ծառայություններ						
65310000	Էլեկտրաէներգա	ԲԸԱՐ	կվտ/ժ	31,85 և 41,85	1912000	5500
90512000	Աղբահանության ծառ-ն	ԲԸԱՐ	քմ.	4	436000	109000
64200000	Կապի ծառայություն	ԲԸԱՐ	ամիս	4800	120000	24
65210000	Գազամատակարարման վճար	ԲԸԱՐ	մ3	156	4615000	37900
50721000	Գազասպառման համ-գի ծառ-ն	ԲԸԱՐ	ամիս	34760	173800	5
65110000	Ոռոգում	ԲԸԱՐ	մ3	16,7	50000	2994
50312000	Քարթրիչի լիցքավորում	ԲԸԱՐ	անգամ	4000	32000	8
50311000	Տպիչի վերանորոգում	ԲԸԱՐ	անգամ	8000	16000	2
65110000	Զրմուղ-կոյուղու ծախսեր	ԲԸԱՐ	մ3	170,2	805000	4730
98000000	Այլ ծախսեր	ԲԸԱՐ			193600	